
Referat møte KFU 060911 

Tilstede; Odd Arne, Ivar, Nina, Marianne 

 

Sak 0 - Informasjon – Ungdomsskolen (Gla-pakken avslått) 

GAP – tilpasset kunnskapsløftet, Gla-pakken bedre variant, mer kroppsøving og praktisk øving 

(alternative lærearenaer), tilpasset i dag slik at de har like mange timer 

Avslaget argumentert med at Kunnskapsministeren kom med en kunnskapsmelding som behandles i 

januar, ønsker ikke nytt prosjekt da. Saksbehandler ikke sjekket med KD eller med hvilken skole det 

gjelder. Inderøy ungdomsskole har lite drop-out og ingen mobbing med denne pakken. Vedtaket ikke 

klagbart/ankbart i følge saksbehandler. 

Sak i Inderøyningen fredag 2 sept., samt NRK i morgen 7. sept. 

Sak 1 - Kurs foreldrekontakter 

Forsøker Henrik Nilsen fra Stjørdal, tirsdag 18. oktober 2011 kl. 19.30, musikkrommet på 

ungdomsskolen, mat serveres.  

 

Sak 2 - Årsmøte/møteplan 

Satser på første tirsdag i måneden kl. 19.30 for vanlige møter 

Neste møte i oktober inviterer vi Finn Madsen, på ungdomsskolen 

Novembermøtet blir på Sandvollan, resten avtales utover høsten 

 

Årsmøte 15. november på e@ kl. 19.30, hver FAU inviteres av medlemmene fra den enkelte skole 

samt annonse i FAU 

- Tema til foredrag – Finn Madsen om hjem/skolesamarbeid 

- Valg av de som ikke ble valgt for 2 år i fjor velges for 2 år i år 

 

Sak 3 - Antimobbearbeid – oppfølging Tove Flack (når, foredragsholder?) 

Forslag videre, sosiale medier (Trond Olav Skevik og Arve Thorshaug – begge HiNT) 

Februar/Mars 2011 – Kulturhuset, oppfordre kulturskolen om å sette opp noe i forbindelse med 

tematikken, interaktiv forestilling? 

Work-shop, foreldrene tar med PC samt få veiledning, registrere seg på tjenester og lære litt mer 

Hver enkelt gjør research i forhold til person etc. samt hører med FAU 

Få noen fra Rostad til å dele sin kunnskap om mobbing etc. 



Sak 4 - KFU – politisk forankring 

FUG jobber med lovhjemmel for KFUer. Ønsker at KFU skal få vedtak på at vi skal eksistere. Dette 

gir blant annet talerett på kommunestyret, slik at vi blir et ordentlig talerør og ikke bare et hørerør. 

Kan også gi ramme for en liten prosentstilling, som f.eks. på Steinkjer hvor det er en 10 % stilling. 

Dette gjør det enklere for foreldre å kontakte KFU, samt at vi blir mindre sårbare overfor sykdom, 

både i forhold til kommunen samt foreldrene. 

Lage en sak og fatte vedtak fra KFU sin side. Prøv å få dette til så fort som mulig slik at vi eventuelt 

kan informere om svar på Årsmøtet. Vi fatter vedtak og sender krav om vedtak for eksistens, så 

kommer eventuelt krav om stilling senere. Vi skriver utkast til krav til møtet 4. oktober. Saken leveres 

til Finn Madsen, som leverer det til kommunestyret. Odd Arne ringer Finn for å sjekke når neste 

kommunestyremøte er. 

 

Sak 5 – Trafikksikkerhet 

Gjøre noen stunt her, flere og flere som engasjerer seg i saken, tenke over det utover høsten, Trekk 

Elevrådet mer inn på banen. Bevisstgjøring av ungene også. Spesielt Prestbakken som er et stort 

problem i dag. Finn en løsning på hvordan vi skal gå frem for å jobbe med saken. Finn ut hva som 

gjøres med trafikksikkerhet i dag. Snakke med Plan og bygning samt Vegvesenet. 

 

Sak 6 – Konferanse FUG – plass til alle  

Avventer diskusjon til neste møte 

 

Sak 7 – Eventuelt 

Rektormøte, tar opp når det blir med Finn 

Valg til FUG, sjekk på hver enkelt skole om det er noen som kan være interessert i å stille. Møter 5 

ganger i året, lese og kommentere høringsutkast samt diverse arbeidsutvalg. Innen 15. september. 

Kandidat for Trøndelag (eller Trøndelag og Møre). 


